

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายอ้อมแคววังปลาเค็ม - วังปลาเค็มนาจานสายเก่า บ้านวังปลาเค็ม หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอโพธิ์นาแก จังหวัดสกลนคร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโป่ง/เทศบาลตำบลบ้านโป่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	13,250.000	1.82	24,115.00	1.3802	2.51	33,283.52
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1	ลบ.ม.	662.500	395.14	261,780.25	1.3802	545.37	361,309.10
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	530.000	73.51	38,960.30	1.3802	101.45	53,773.00

นาย พลิตสวัสดิ์ ขุนปัญญา

29 ตุลาคม 2568 13:57:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายอ้อมแก้ววังปลาเชื่อม - วังปลาเชื่อมนาจานสายเก่า บ้านวังปลาเชื่อม หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านโพน อำเภอนาแก จังหวัดสกลนคร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านโพน/เทศบาลตำบลบ้านโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1	ตร.ม.	13,250.000	364.19	4,825,517.50	1.3802	502.65	6,660,179.25
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	265.000	103.14	27,332.10	1.3802	142.35	37,723.76
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,060.000	70.23	74,443.80	1.3802	96.93	102,747.33
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,650.000	71.55	189,607.50	1.3802	98.75	261,696.27
	4. งานเบ็ดเตล็ด							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายอ้อมแก้ววังปลาเชื่อม - วังปลาเชื่อมนาจานสายเก่า บ้านวังปลาเชื่อม หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านโพน อำเภอนาแก จังหวัดสกลนคร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพน/เทศบาลตำบลบ้านโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานทดสอบวัสดุ	งาน	1.000	6,480.00	6,480.00	1.3802	8,943.69	8,943.69
9	4.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,887.44	3,887.44	1.3802	5,365.44	5,365.44
รวมราคากลาง								7,525,021.36

นาย พลิตสวัสดิ์ ขุนปัญญา

29 ตุลาคม 2568 13:57:26

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายอ้อมแก้ววังปลาเชื่อม - วังปลาเชื่อมนาจานสายเก่า บ้านวังปลาเชื่อม หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านโพน อำเภอนาแก จังหวัดสกลนคร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านโพน/เทศบาลตำบลบ้านโพน
------------------------------------	-------------------------------------

ผลิตสวัสดิ์ ขุนปัญญา
(นายผลิตสวัสดิ์ ขุนปัญญา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ัญญลักษณ์ แสนนา
(ัญญลักษณ์ แสนนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎา ภิรมย์
(เจษฎา ภิรมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัชท์ฤกษ์ ฝาคู่
(ภัชท์ฤกษ์ ฝาคู่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มัลลิกา สมสวัสดิ์
(มัลลิกา สมสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย ผลิตสวัสดิ์ ขุนปัญญา

29 ตุลาคม 2568